

Witam.

W związku z występującymi rozbieżnościami i brakami w projekcie proszę o jednoznaczna odpowiedź:

1. Jakie okna mają zostać przyjęte do wyceny PCV czy drewniane?
2. Proszę o załączenie do dokumentacji projektowej brakującego zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej.
3. Proszę o podanie parametrów blachy ocynkowanej z której mają zostać wykonane obróbki blacharskie, grubość, kolor itd.
4. Proszę o jednoznaczna odpowiedź z czego mają zostać wykonane parapety zewnętrzne wraz z określeniem jego istotnych dla zamawiającego parametrów.
5. Proszę o odpowiedź czy w zakres wchodzi również wymiana parapetów wewnętrznych. Jeżeli tak, to proszę określić rodzaj, grubość i wszystkie istotne parametry dla przewidzianego materiału.
6. Proszę o podanie średnic rur spustowych oraz rynien, a także koloru oraz grubości materiału z których mają zostać one wykonane.
7. Proszę o potwierdzenie, iż przyjęta technologia tynkowania ściany frontowej ściany jest poprawna. Czy nie należy tam zastosować tynku renowacyjnego ?
8. Proszę o potwierdzenie, iż ściany parteru budynku starej szkoły nie mają zostać docieplone.
9. Proszę o podanie dokładnej kolorystyki elewacji i wszystkich elementów wykończeniowych np. używając palety RAL bądź NCS.

GMINA ROGOWO
ul. Kościelna 8, 88-420 Rogowo
NIP 564.278.012
RIDI GP. 271.1.3.2021.ZI
tel. 52 30 24 185

Rogowo dn. 27 maja 2021r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. „Termomodernizacja obiektów szkolnych w Gościeszynie”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn.zm.) oraz zapytaniem z dnia 26 maja 2021r. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącym postępowania przetargowego pn. „Termomodernizacja obiektów szkolnych w Gościeszynie” wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

Jakie okna mają zostać przyjęte do wyceny PCV czy drewniane?

Odpowiedź 1

Zamawiający zgodnie z dokumentacją budowlaną w tym z uzgodnieniem z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, który stanowi integralną jej część wymaga okien drewnianych z zachowaniem pierwotnego kształtu, podziałów i dekoracji oraz z nawiewnikami ciśnieniowymi automatycznymi z możliwością ręcznego zamknięcia nawiewnika. Stolarka w kolorze brązowym.

Pytanie 2

Proszę o załączenie do dokumentacji projektowej brakującego zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że uzupełnił dokumentację projektową o rysunek A12 stanowiący Zestawienie stolarki-budynek starej szkoły.

Pytanie 3

Proszę o podanie parametrów blachy ocynkowanej z której mają zostać wykonane obróbki blacharskie, grubość, kolor itd.

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, iż obróbki blacharskie winny być wykonane z blachy ocynkowanej powlekanej w kolorze brązowym o grubości min. 0,50mm.

Pytanie 4

Proszę o jednoznaczna odpowiedź z czego mają zostać wykonane parapety zewnętrzne wraz z określeniem jego istotnych dla zamawiającego parametrów.

Odpowiedź 4

Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje wymiany parapetów zewnętrznych.

Pytanie 5

Proszę o odpowiedź czy w zakres wchodzi również wymiana parapetów wewnętrznych. Jeżeli tak, to proszę określić rodzaj, grubość i wszystkie istotne parametry dla przewidzianego materiału.

Odpowiedź 5

Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje wymiany parapetów wewnętrznych.

Pytanie 6

Proszę o podanie średnic rur spustowych oraz rynien, a także koloru oraz grubości materiału z których mają zostać one wykonane.

Odpowiedź 6

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga zastosowania rynien półokrągłych o średnicy 150mm wykonanych z blachy tytanowo cynkowej, rur spustowych okrągłych 125mm z blachy tytanowo cynkowej o grub. 0,55 mm.

Pytanie 7

Proszę o potwierdzenie, iż przyjęta technologia tynkowania ściany frontowej ściany jest poprawna. Czy nie należy tam zastosować tynku renowacyjnego ?

Odpowiedź 7

Zgodnie z uzgodnieniem Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków Zamawiający wyjaśnia, że remont elewacji frontowej starego budynku szkoły należy wykonać metodą tradycyjną, tj. poprzez nałożenie tynków wapienno – cementowych z naprawą istniejącego detalu architektonicznego.

Pytanie 8

Proszę o potwierdzenie, iż ściany parteru budynku starej szkoły nie mają zostać docieplone.

Odpowiedź 8

Ściany budynku starej szkoły mają zostać ocieplone z wyłączeniem elewacji frontowej. Część ścian frontowych zostanie ocieplona od wewnątrz budynku. Ocieplenie jest zaznaczone w dokumentacji projektowej.

Pytanie 9

Proszę o podanie dokładnej kolorystyki elewacji i wszystkich elementów wykończeniowych np. używając palety RAL bądź NCS.

Odpowiedź 9

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z dokumentacją budowlaną: rys. A9 Elewacje 1 – budynek starej szkoły i A10 Elewacje 2 – budynek starej szkoły zawierają kolorystykę, wymaga użycia palety RAL dla:

- koloru nr. 1 - RAL 1001,
- koloru nr. 2 – RAL 1014,
- koloru nr. 3 – RAL 1015.

Ponadto rysunki nr : A4 Elewacja 1 - budynek nowej szkoły i A5 Elewacja 2 – budynek nowej szkoły Zamawiający wymaga użycia tynku mineralnego w kolorze RAL 1001.

JW

WÓJT

Tomasz Michalczyk